
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, 

terminu jej płatności, jej poboru w drodze inkasa, 

kreślenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 

art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2018 r., 

poz. 1445 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Jedlicze. 

2. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych 

oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na 

targowiskach w wysokości: 

1) od osób handlujących nie posiadających pojazdów, korzystających ze stołów- 10,00 zł za 1 stanowisko; 

2) od osób handlujących z pojazdów i przyczep o ładowności do 3,5 t - 18,00 zł za1 stanowisko; 

3) od osób handlujących z pojazdów i przyczep o ładowności powyżej 3,5 t - 30,00 zł za1 stanowisko. 

3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób będących rolnikami dokonujących 

sprzedaży na targowiskach w wysokości: 

1) od osób handlujących nie posiadających pojazdów, korzystających ze stołów - 7,50 zł za 1 stanowisko; 

2) od osób handlujących z pojazdów i przyczep o ładowności do 3,5 t - 13,50 zł za1 stanowisko; 

3) od osób handlujących z pojazdów i przyczep o ładowności powyżej 3,5 t - 22,50 zł za1 stanowisko. 

4. W przypadku gdy stanowisko zajmowane jest przez więcej niż jedną osobę handlującą, opłata targowa 

pobierana jest od każdej osoby handlującej odpowiednio w wysokości określonej w ust. 2 pkt 1-3 i ust. 3  

pkt 1-3 niniejszego paragrafu. 

§ 2. Opłata targowa płatna jest w dniu prowadzenia handlu. 

§ 3. Ogłoszenie o wysokości opłat targowych należy umieścić na targowisku w widocznym miejscu. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej ustala się Jedlickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Jedliczu - administratora targowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 5320



3. Wynagrodzenie za pobór opłaty targowej wynosić będzie 10% wpływów uzyskanych z opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XVII/127/2015 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej oraz ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, jej poboru w drodze inkasa, 

określeniu inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5320


		2018-12-11T13:28:01+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




